
8181-08 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПОЛИТИКЕ  РАЗВИТИЯ  ТЕРРИТОРИЙ 

И  ОБЩЕСТВЕННОЙ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.10.2008 № 35/5 

О проекте закона Пермского края  
"О внесении изменений и дополнений  
в Закон Пермского края "О краевой  
инвестиционной Программе автодорожного 
строительства на 2008-2010 годы"  
(второе чтение) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета, руководителя 

постоянно действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов, 

связанных с развитием автомобильных дорог и дорожной деятельностью 

Шилова Г.М., комитета РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект закона Пермского края "О внесении изменений и дополнений в Закон 

Пермского края "О краевой инвестиционной Программе автодорожного 

строительства на 2008-2010 годы" во втором чтении. 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


